NOUVEAU: Joints mousse tissu pour les applications ferroviaires
Caractéristiques techniques
*En option sur demande : Sans halogène et/ou dans d'autres matériaux.
**En option sur demande : Adhésif conducteur électrique (pour aide à la pose et non collage pur) et/ou sans halogène.
ATTENTION : Etant donné la faible tenue de l'adhésif conducteur comparé à celui de l'adhésif non conducteur,celui-ci est juste considéré comme
une aide à l'assemblge et non comme une fixation.
Joints mousse tissu
Ces joints standards sont fabriqués en Asie. Ils ont un noyau en mousse

Informations générales Tolérances générales
Exprimées en mm
Codification des produits
X . L
Code de base Longueur (mm)
Joint mousse tissu Cu-Ni xxxx:     longueur
(autres finitions possible xxxF:   option feuille (sur plaque)
sur demande) xxxR:   option bobine (uniquement pour les profils
rectangulaires, sur les faibles épaisseurs
Particulaités avec 50/100 ML, minimum selon profils)
S : standard Référence
P : sur plan client (défini par AB2E...) RMT5X4, TMT10X2.3…
Exemples pour pièces standards:
 B0604SRMT3X1.2.2000
→
 B0604STMT10X3.2.250F
→
conditionné sur plaque.
 B0604SDMT10X7.R
→
(conditionnement en bobine soumis à des minimums selon le type de profils; nous consulter).
Simple d'utilisation - Découpe possible aux ciseaux
Joints mousse tissu
Joint mousse tissu profil triangulaire, largeur: 10 mm, hauteur: 3.2 mm, coupé à longueur: 250 mm et
Joint mousse tissu profil rectangulaire, largeur: 3 mm, hauteur: 1.2 mm, longueur: 2 mètres.
40,1 à 63 +/- 1,6
B0604 XXX
151 à 300 +/- 1,3
Disponible en version Sans Halogène 10,1 à 16 +/- 0,8 301 à 1200 +/- 2,5
Tolérances
Longueur personnalisable sur demande 0,5 à 6,3 +/- 0,5 5 à 150 +/- 0,8
Excellente efficacité de blindage 6,4 à 10 +/- 0,7
Largeur et
Hauteur
Tolérances Longueur
Résistance élévée à l'usure (jusqu'à 500 000 manœuvres) 16,1 à 25 +/- 1 1201 à 1750 +/- 4,7
25,1 à 40 +/- 1,3 1751 à 2300 +/- 6,4
Joint mousse tissu profil en "D", largeur: 10 mm, hauteur: 2 mm,  et conditionné en bobine.
FT_B06_01_04
www.ab2e.fr Page 2/7 V_2023_11_15
Sommaire : Formes et dimensions
Joint mousse tissu profil "rectangulaire" ……...………………………………………………………………………… 4
Joint mousse tissu profil "en D" ………………………………………………...……………………………… 5
Joint mousse tissu profil "en V plié" …...…………………………………………………………………………… 5
Joint mousse tissu profil "en J" ………………………………………………………………………………… 6
Joint mousse tissu profil "en P" ………..……………………………………………………………………… 6
Joint mousse tissu profil "en M" ……...………………………………………………………………………… 6
Joint mousse tissu profil "en triangle" …………………...…………………………………………………………… 7
Joint mousse tissu profil "en L" …………………………………………...…………………………………… 7
Joints mousse tissu
Efficacité de blindage du tissu Cuivre Nickelé
FT_B06_01_04
www.ab2e.fr Page 3/7 V_2023_11_15
Autres dimensions possibles
(nous consulter).
Option: Conditionné en bobine
(pour les faibles épaisseurs avec
MOQ de 50 ML selon profils,
nous consulter).
10 0.5 4
RMT-5x0,5
3 < Hauteur B ≤ 9,5
Référence A B C
RMT-12,7x3,2